
（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札
率
（％）

備　　　　考

該当なし



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札
率
（％）

備　　　　考

シリンジポンプ15台メンテナンス
リース一式

独立行政法人国立病院機構愛媛
医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/4/1
芙蓉総合リース株式会社
大阪府大阪市中央区高麗橋4-4-9

一般競争入札 4,192,560 契約期間H31.4.1～H36.3.31



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　　　　考

該当なし

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　　　　考

人工呼吸器賃貸借契約

独立行政法人国立病院機構愛媛
医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/4/1
帝人在宅医療株式会社
東京都千代田区霞ヶ関3丁目2番
1号

特に在宅において使用する場合に、機
種変更に伴う操作ミスによる医療事故
のおそれがあるので、当該業者でなけ
ればならないため、会計規程第５２条第
４項に該当

11,043,216

単価契約
契約期間
H31.4.1～
H32.3.31

持続陽圧呼吸療法装置賃貸借契
約

独立行政法人国立病院機構愛媛
医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/4/1
帝人在宅医療株式会社
東京都千代田区霞ヶ関3丁目2番
1号

特に在宅において使用する場合に、機
種変更に伴う操作ミスによる医療事故
のおそれがあるので、当該業者でなけ
ればならないため、会計規程第５２条第
４項に該当

7,270,560

単価契約
契約期間
H31.4.1～
H32.3.31


